АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№08
от «13» марта 2019 года

Об отмене постановления администрации Береславского сельского поселения №22 от 01 апреля 2014 года «Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения муниципальных служащих Береславского сельского поселения и руководителей муниципальных учреждений  Береславского сельского поселения»
На основании Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «муниципальной службе в Российской Федерации», Устава Береславского сельского поселения
п о с т а н о в л я ю:

1.  Постановление администрации Береславского сельского поселения №22 от 01 апреля 2014 года «Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения муниципальных служащих Береславского сельского поселения и руководителей муниципальных учреждений  Береславского сельского поселения» отменить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Береславского
сельского поселения
В.В. Афанасьев
КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова

стр. 1 из 1
стр. 2 из 2